
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Slaná voda, Lešná

Způsob zadání: otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 2. 4. 2020 pod ev. číslem Z2020-011186

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající v opravě funkčních objektů toku a 
udržovacích pracích. Stavba zahrnuje především opravu příčných stupňů a stabilizačních prahů 
vyskytujících se v předmětném úseku opravy, opravu břehového a dnového opevnění, opravu opěrných 
zdí a těžbu sedimentu.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: NATRIX VZ, s.r.o.

Sídlo: Řádky 328, 696 02 Ratíškovice

IČO: 27678695

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v hodnotě 7 575 516 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Poř. číslo 
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
bez DPH v Kč

1 Agromeli spol. s r.o., Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno, 
IČ: 46980989 9 417 712,-

2 BEGASTAV s.r.o., Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo, IČ: 28323424 7 177 777,-

3 Rovina stavební a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, IČ:  45193096 8 699 002,-

4 NATRIX VZ, s.r.o., Řádky 328, 696 02 Ratíškovice, IČ: 27678695 7 575 516,-

5 TALPA-RPF, s.r.o., Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky, 
IČ: 64615391 8 543 792,-

6 STAVOS VIDČE, s.r.o., Hlavní 17, 756 54 Zubří, IČ: 25883658 8 824 647,-



Strana 2 z 2

7 Vlastimil Stupka s.r.o., Nový Hrozenkov 832, 75 604 Nový 
Hrozenkov, IČ: 28614291 8 831 715,-

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Účastník Milan Brokl byl vyloučen z účasti v zadávacím řízen, protože nesplnil podmínku § 211, odst. 2 
ZZVZ, a zároveň § 107, odst. 1 a odst. 3 ZZVZ, když narušil důvěrnost nabídky podáním aktuální nabídky 
prostřednictvím zpráv v E-ZAKu, a zároveň nestáhl nabídku již řádně podanou. 

Účastník č. 2 BEGASTAV, s.r.o. byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení pro nedoplnění dokladů 
na základě žádosti v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Účastník nebude realizovat zakázku s využitím poddodavatele.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

V Brně dne 

…………………………………
MVDr. Václav Gargulák
generální ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2020-06-25T08:51:43+0200




